
 

 

KULLAMAA VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

Kullamaa         16.06.2016 nr. 41 

 

Seisukoha võtmine Märjamaa Vallavolikogu 19.04.2016 otsuse  

nr. 175 „Ettepaneku tegemine läbirääkimiste alustamiseks  

haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle“ kohta  

 

Märjamaa Vallavolikogu tegi oma 19.04.2016 otsusega nr. 175 ettepaneku haldusterritoriaalse 

korralduse muutmise üle läbirääkimiste alustamiseks Kullamaa Vallavolikogule ja Vigala 

Vallavolikogule. 

Varasemalt on Kullamaa Vallavolikogu nõustunud Märjamaa Vallavolikogu ettepanekuga 

konsultatsioonide alustamisega senise haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks samade 

osapoolte vahel. 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkt 37 ja „Eesti territooriumi 

haldusjaotuse seaduse“ §  7 lõike 4 ja § 9 lõike 2 ja 3 alusel, Kullamaa  Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nõustuda Märjamaa Vallavolikogu ettepanekuga haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

üle läbirääkimiste alustamiseks. 

2. Edastada otsus Märjamaa Vallavolikogule, Vigala Vallavolikogule, Lääne maavanemale,  

Rapla maavanemale ja Siseministeeriumile. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest 

4. Otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama 

õigustatud isik otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Kullamaa 

Vallavolikogule haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse 

peale on kaebeõigusega isikul õigus esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatud tähtaegadel ja halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Einar Pärnpuu 

Vallavolikogu esimees 

 


